477x720 mm ,διαστάσεις χώρου ασφάλειας :3500X3800mm 

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η προμήθεια του υλικού επί τόπου, τα ειδικά υλικά - 

μικροϋλικά στήριξης και η πλήρης τοποθέτηση, θεμελίωση και συναρμολόγησή του, καθώς και 

τα απαιτούμενα εργαλεία.  

Τιμή ανά τεμάχιο (ΤΕΜ).  

ΧΙΛΙΑ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ (1.600,00 €)  

Α.Τ 2 

ΔΙΠΛΟ ΟΡΓΑΝΟ ΠΙΕΣΗΣ-ΕΚΤΑΣΗΣ ΠΟΔΙΩΝ 

Αριθμός χρηστών : 2 

Διπλό όργανο πίεσης-έκτασης ποδιών που αποτελείται απο κινούμενο μηχανισμό πίεσης-έκτασης 

ποδιών και λαβές.Η εργονομική σχεδίαση του οργάνου επιτρέπει σε δύο χρήστες να 

γυμνάζονται ταυτοχρόνως.Ο κάθε χρήστης κάθεται στη θέση του και αφού τοπιθετήσει τα πόδια

[...]

640X2040mm,διαστάσεις περιοχής ασφαλείας:3800 X5600mm 

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η προμήθεια του υλικού επί τόπου, τα ειδικά υλικά - 

μικροϋλικά στήριξης και η πλήρης τοποθέτηση, θεμελίωση και συναρμολόγησή του, καθώς και 

τα απαιτούμενα εργαλεία.  

Τιμή ανά τεμάχιο (ΤΕΜ).  

ΧΙΛΙΑ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (1.670,00 €) 

Α.Τ. 3  

ΟΡΓΑΝΟ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΡΑΧΙΑΙΩΝ 

Αριθμός χρηστών : 2 

Όργανο κοιλιακών, εκγύμνασης μυών κοιλιακών, μέσης και πλάτης, βελτίωσης της λειτουργίας 

της καρδιάς και των πνευμόνων. Επιτυγχάνεται άυξηση της ευλυγισίαςτων μυών της μέσης και

[...]

Διαστάσεις εξοπλισμού:470 x 2101 mm,διαστάσεις χώρου ασφαλείας : 3500 χ 5200 mm 

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η προμήθεια του υλικού επί τόπου, τα ειδικά υλικά - 

μικροϋλικά στήριξης και η πλήρης τοποθέτηση, θεμελίωση και συναρμολόγησή του, καθώς και 

τα απαιτούμενα εργαλεία.  

Τιμή ανά τεμάχιο (ΤΕΜ).  

ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (1.270,00 €)  

Α.Τ 5 

ΣΤΑΤΙΚΟ ΠΟΔΗΛΑΤΟ  

Αριθμός χρηστών : 1 

Όργανο ποδηλάτου για την εκγύμναση και ενδυνάμωση των μυών των ποδιών, που βελτιώνει 

την καρδιοαναπνευστική λειτουργία. Γυμνάζει τα πόδια επάνω περιοχή μπροστά και πίσω τους 

μυς,άνω ραχιαίους μυς πλευρά της μέσης και παρέχουν την κυκλοφορία του αίματος

[...]

Αριθμός χρηστών : 1 

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η προμήθεια του υλικού επί τόπου, τα ειδικά υλικά - 

μικροϋλικά στήριξης και η πλήρης τοποθέτηση, θεμελίωση και συναρμολόγησή του, καθώς και 

τα απαιτούμενα εργαλεία.  

Τιμή ανά τεμάχιο (ΤΕΜ).  

ΧΙΛΙΑ ΕΦΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ (1.700,00 €)  

Α.Τ. 6 

1. Δάπεδο Ασφαλείας EPDM 500Χ500Χ40ΜΜ  

Περιγραφή: Το προϊόν θα είναι κατασκευασμένο από μίγμα ανακυκλωμένων κόκκων 

φυσικού ελαστικού και πολυουρεθάνης. Το δάπεδο θα αποτελείται από πλάκες, γενικών 

διαστάσεων 500 x 500 mm και θα έχει βάρος 25 kg/m2 περίπου.